probatum

18. Cuius auctoritate et Principes superiores in
admittas aprobat utros potestates et ad illas de fun-
daed, auctoritate pontificari form de demora
da alioque partes Decreto et exceptum ad prout
tamen tenentur per privilegia a prout modo.
Cunctis sequitur ex prout auctoritate fundat
edicta et utros potestates et auctoritate privile-
gio a prout modo, auctoritate de de in con-
oprou nunc plenas exiicad et de de de de de de
domine omnia ten exiicad aliam auctoritate varieta
cap. 9. de forma. sec 25. in litteralis. In huius
personis ut sup.

probatum

19. Ego Imperator, et alii eius obligatos auctoritate
car opotestates ut sup et nunc sequitur auctoritate
et in litteralis. In huius personis et ut supra
ten de de de 57 et referre, et sequi Campanilla

rubrica

rubrica 11. Diverso: cap. 13. n. 411. uerucili, et Quoniam
 Omnes modo decisi 59. lib. 1. n. 11. Idem Bureus refert
 quod in lita fuit de iussum quod ex eo quod Imperator
 erat potens presumitur in illo usurpatione patronatus

Et ibi n. 5. quod dato beneficio in statu servitutis
 in personis privati presumitur ex fundatione et
 dotatione procedere seu uero quando eum in Boreni.

Et idem Bureus decisi. 60. refert quomodo Imperatori
 concesso fuit remissio ad probandum ius patronatus
 per immemorialem possessionem.

Et eadem sent. decisi. 60. n. 73. contra eundem Imperato-
 rem quod fama sola, etiam in antiquis non probat
 tanta presumptione usurpationis in contrarium
 et longinqua possessione

20. Finaliter reprova ito conditio decisi da Nota
 et res omnes Bureo decisi 366. lib. 2. n. 9. vel oboto
 netto confirmata decisi 3. et n. 1. de ius presumitur
 Borene ex unio presentatione facto pels empa
 rator porcer do Borenes, e magnates des desqu-
 nba, et ratur a concilio, quod san dicendum, ac
 iudicandum non foret si in Imperatoribus et Regi-
 bus iusta formam concily non presumeretur usur-
 patio iuris patronatus.

idem pro
 batur

21. Attendito seue catadio et nos Bullas Hen-
 de Roma de permutat, ad ereignacioni de pnyas
 e beneficio da favor, manda o Papa q primeiro
 se iustificat opodrodo coram Ordinario nas forma
 do concilio, et Mg. manda em pnyas Ordenacioni

probatur

daei rade e las bon. e contra muito das m. p. p. q. q.
em todos os Billo, uem a lla uallo, q. di Justificato
p. ius coram Ordinario iure patronatus.
Contra lla uallo q. di. Per q. p. e. n. t. a. n. t. e. m. p. a. t. o. n. a. t. u. s.
sua Sum. modi opprobare non intendimus.

Conclusas

Quando o rade do d. d. d. d. e. g. o. r. d. e. i. s. t. e. n. t. e. o. b. r. i. g. a. d. o.
coo de justificar o p. d. n. d. o. n. a. f. o. r. m. a. q. f. i. e. r. i. t. e. a. i. n. d. e.
quando o r. a. t. o. u. n. t. e. d. o. g. o. v. e. n. i. r. o. d. e. l. a. m. a. i. s. l. u. g. a. r.
n. e. t. o. g. r. i. j. a. p. o. i. t. e. a. g. r. i. m. e. n. t. o. u. e. z. g. o. f. o. r. o. q. u. e. r.
a. g. r. i. m. e. n. t. a. r. n. e. l. l. o. d. e. p. o. i. d. o. f. o. n. e. i. l. l. o. e. n. o. d. e. t. i. e. n. t. e. e. x. p. o. n.
d. e. a. g. r. i. m. e. n. t. a. r. e. d. e. u. o. r. a. g. r. i. m. e. n. t. a. r. e. n. t. e. t. e. r. e. n. t. e. l. l. o. d. e.
e. f. f. e. i. t. o.